P51V Mehrschalengreifer 4-/5-armig mit 1000 l / 1250 l / 1500 l Füllinhalt
Mehrschalengeifer  P51V
Typ Baubreite Öffnungs-
weite
Höhe Füllinhalt Greifarme Gewicht Traglast
(geschlossen) (geschlossen)
(mm) (mm) (mm) (Liter) (Stück) (kg) (kg)
P51V-1000-4-W 1630 2440 2200 1000 4 1480 10000
P51V-1000-4-T 1630 2440 2200 1000 4 1455 10000
P51V-1000-5-F 1630 2440 2200 1000 5 2025 10000
P51V-1000-5-H 1630 2440 2200 1000 5 1860 10000
P51V-1000-5-W 1630 2440 2200 1000 5 1790 10000
P51V-1000-5-T 1630 2440 2200 1000 5 1750 10000
P51V-1250-5-F 1830 2660 2320 1250 5 2105 10000
P51V-1250-5-H 1830 2660 2320 1250 5 1940 10000
P51V-1250-5-W 1830 2660 2320 1250 5 1870 10000
P51V-1250-5-T 1830 2660 2320 1250 5 1830 10000
P51V-1500-5-F 1870 2840 2410 1500 5 2180 10000
P51V-1500-5-H 1870 2840 2410 1500 5 2015 10000
P51V-1500-5-W 1870 2840 2410 1500 5 1945 10000
P51V-1500-5-T 1870 2840 2410 1500 5 1905 10000
Lieferumfang: Mehrschalengreifer, KINSHOFER Drehwerk, Kopfplatte und Rückschlagventil
KINSHOFER Drehwerk
Mit unbegrenztem Drehbereich und zwei Öldurchführungen. Überlastungsschutz durch Überdruckventile.
Typ Anschlussmass oben Drehmoment Biegemoment